
REAL SPEKTRUM, a.s. - 
hlavní kancelář Brno

+420 533 339 111
+420 602 156 823

rs@realspektrum.cz
www.realspektrum.cz

datová schránka: qgyfyfg

Apartmán 1+kk Pasáž Koliště

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu dispozičně velmi dobře řešený 
apartmán o velikosti 1+kk, který se nachází v polyfunkčním objektu na ulici Koliště v 
centru Brna. Prostorný apartmán je vybaven vestavným nábytkem, plně vybavenou 
kuchyňskou linku (varná deska, lednice, myčka, mikrovlnná trouba) a v moderně 
zařízené koupelně nechybí pračka se sušičkou. Na své si přijdou zájemci, kteří hledají 
útulné bydlení jen pro sebe nebo v páru v lokalitě s výbornou občanskou vybaveností v 
docházkové vzdálenosti. Při rekonstrukci polyfunkčního domu byl kladen důraz na 
zachování historických kvalit stávajícího objektu, byly zachovány původní klenební 
prostory u hlavního vstupu pasáže i původní obloukové schodiště. V celém objektu 
byly použity kvalitní materiály s dlouhou životností a malými nároky na údržbu. Jako 
jednu z nejvýznamnějších částí budovy vnímáme pasáž Koliště, která plní

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Koliště 141/47
Brno - Zábrdovice

Martin Kalabis
602 734 358

Ev. č.: D/RSB/178/23-16

14 500 Kč za měsíc
+ energie a služby, + provize RK

© 2004-2023 Systém Realman.cz 08:54:43 27.11.2023 
b5df079f00f6575adf76284bf01242ee


